
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 от «02» июля  2021 г.                         № 56 

 

О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области от 17.06.2021 г. № 54 «О переводе жилого помещения, 

расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Калинина, ул. 

Калинина, д. № 62, в нежилое помещение 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой администрация Красного 

сельского поселения   постановляет: 

1. В преамбуле постановления № 54 от 17 июня 2021г. слово 

«Кривохижина» заменить словом «Кривохижа»; 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Перевести жилое 

помещение, принадлежащее на праве собственности Кривохижа Ивану 

Петровичу, площадью 42,2 кв.м., с кадастровым номером 

34:28:160003:0146:18:251:001:003961320, расположенное по адресу: 404148, 

Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Калинина, ул. 

Калинина, д. № 62, в нежилое помещение  (хозяйственный блок). 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования обнародования. 

 

 

Глава  Красного  

сельского поселения                                                                    А. В. Кравцов 


	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

